~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° ; lf él , DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do Art. 38 da Lei 8.112/90 e conforme consta do
Processo nO 001.375/97-CLDF

RESOLVE:

DISPENSAR, a pedido, MARIA ORDÁLlA MAGRO DEL GAUDIO,
matrícula nO 11.407-58, dos encargos de substituta eventual do Chefe da Unidade de
Desenvolvimento Urbano e Rural e Meio Ambiente da Assessoria Legislativa.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, j o de dv ".,,1..O de 1997.

Deputada CIA~º-
residente V